tatem ingesserit misericordiam postulandi et vobis

paraverit oportuuam misericordiam misero miseri-

corditer miserendi, regiam celsitudinem quanta

possumus affectione rogamus et obsecramus in Do-

mino Jhesu Xpisto, qui cum esset Altissimi filius,

rexregumetdominus dominantium, non solum pro
vobis captivari voluit, manibus traditus et potestati

nocentum, sed etiam opprobriosum crucis subire

tormentum, quatinus, ipsius intuitu principaliter,
nec non et summi pontificis, qui de consilio ac con-

sensu nostro pro ejusdem comitis liberatione regie

majestati dirigit scripta sua, nostris etiam coadju-
vantibus precibus, ipsum de compedibus et captivi-
tate liberare dignemini, servatis vobis ab ipso condi-

tionibus quas cum inclite memorie patre vestro rege

Philippo dicitur iniisse, et que vestro et ipsius
comitis et comitisse sigillis fuerint sigillate, ut, dum

in vos peccanti offensam et peccatum remittitis, se-

curius ac confidentius vobis a Domino debita vestra

postuletis remitti. Quia vero non est de consue-

tudine quod omnium nostrûm sigilla eidem inpri-
mantur scripture, nec aliquibus litteris nisi privile-

giis dumtaxat apostolicis subscribamus, sigillis prio-
rum nostrorum Hugonis Hostiensis episcopi, Leonis

tituli Sancte Crucis in Jerusalem presbyteri, Octa-

viani Sanctorum Sergii et Bacchi diaconi cardinalis,

presentem chartam fecimus communiri. Datum

Laterani, v. kalendas maii, pontificatus domini

Honorii pape III anno octavo.

Ces lettres sont scellées en cire blanche, sur double queue, des

sceaux de Hugues, cardinal-évêque d'Ostie, Léon Brancaléon,

cardinal-prêtre de Sainte-Croix de Jérusalem, et Octavien, ear-

dinal-diacre de Saint-Serge et Saint-Bacchus, décrits dans )'7;

ventaire sous les nos 6129, 6127 et 6128.

1646 Saint-Germain en Laye. 1224. Avril (après

Pâques, du 14 au 30).

(J. 160. Senlis, I, n° 2. Ongmal.)

Theobaldus de Bellomonte miles notum facit se a do-

mino suo Ludovico Francias rege, pro se et heredibus

suis, omnia molendina de Ballolio ad annuam modiatio-

nem quadraginta quatuor rnodiorum bladi ad mensuram

Bellimontis suscepisse; sese et heredes sues obligans ad

omnes eleemosynas et feoda, quse ex moltura dictorum

molendinorum sunt percipienda, illis quibus debentur,
solitis terminis, solverida. Actum apud Sanctum

Germanum in Loya, anno Domini MOce" xxiiii", mense

aprili.

Traces de sceau pendant sur double queue. Voyez, dans
l'/nfcn~at're~ sous le n° 1365, la description du sceau de Thibaut
de Beaumont.

i647 1224. Avril (après Pâques, du 14 au 30).

(J. 197. Champagne, V, n" 19. Original.)

Matheus Monasterli in Argona,abbas et ejusdem loci

convcntus prasfatum monasterium suum, cum ejusdem
omnibus possessionibus nominatim designatis, in custo-

dia et defensione viri nobilis Theobaldi Campanlœ et

Brise comitis palatini et ejus heredum Campaniœ comi-

tum ponere declarant. KEt quoniam hujus nostre re-

cognitionis veritas testimonii sollempnis astipulatione
fulcirl desideratur, venerabilium patrum nostrorum si-

gillis, scilicet Clarevallis et Trium Fontium abbatum,

presentem paginam feelmus roborari, nostrum nichilo-

minus sigillum ultimo in loco, propter reverentiam dic-

tis patribus debitam, apponentes. Actum anno gratie
MOcc° vicesimo quarto, mense aprili. o

Les trois sceaux qui étaient appendus à cette charte par des lacs
de soie jauneont disparu. Voyez, dans l'Inventaire, la descrip-
tion de sceaux anonymes des abbés de Clairvaux, de TroIs-Fon-
taines et de Moutier en Argonne, nos 8645, 9143 et 8873.
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46 i8 1224. I" mai.

Z/~er~B CM!~m~e.O<HM~a super concordia inter

se et r~eo6<a'MMmco~~M Corn~y! inita ~Moa~

fortericiam de Sompnis et ~K<M~Judeos.

f'J. 202. Champagne,X, no7. Original.)

Ego Guillemus de Dampetra notum fado uni-

versis presentes litteras inspecturis quod cum inter

[me et] karissimurn dominum meum Th. Campanie

et Bryc comitem palatinum discordia orta esset, tan-

dem inter me et ipsum pax et concordia reformata

est sub hac forma fortericia de Sompnis, que est

mea, cum alio feodo quod teneo de domino comite

Campanie, remanet de feodo ligio comitis Cam-

panie et estjurabi!isetreddibi!is ei et heredibus suis

ad magDam vim et ad parvam, contra omnem crea-

turam que possit vivere et mori. Fecit autem

predictus comes Odardum marescallum Campanie

jurare in animam ipsius comitis quod ipse cornes

fortericiam illam, quadragiota diebus post essonium

suum, rcdderet bona fide in eo statu in quo esset

ei tradita.–Vi)!a de Sompnis et alie res, que sunt de

feodo comitis Campanie, remanent in eo statu in quo

erant prius quam pax ista facta fuisset.-Omnes in-

terpresure que facte sunt post mortem comitis Theo-

baldi, patris Th. comitis qui modo est, in feodo

comitis Campanie quod tenetur de illo in capite

sive in allodio, quod pertineat ad ipsum, sive in

domanio suo per me vel per patrem meum, adre-

ciabuntur per Odardum marescaHum Campanie et

Lambertum Boicheturnper inquisitionem quam ipsi